СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2018 № 540/105

Об освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов
с правом решающего голоса Мышляевой В.В.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 03.07.2018) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Освободить Мышляеву Валентину Васильевну от обязанностей члена Избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса на основании заявления о сложении своих полномочий.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов						           С.М. Епифанов

[bookmark: _GoBack]